Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

12/03/2025

1
09:30
2 12/03/2025
10:00
12/03/2025

3
10:30
4 12/03/2025
11:.00
5 12/03/2025
11:30
6 12/03/2025
13:00

N° Ruolo
sezione

5253/2024

01

1839/2024

01

3891/2022

01

7313/2024
01

9144/2022

01

7383/2024
01

Tipo udienza

Rito

Collegiale

Collegiale

Monocratica

Collegiale

Monocratica

Collegiale

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA
12/03/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.
Avv.

Avv.

12/03/2025 Rito:

Parti

IANNUZZI FABIOLA
DI NARDO PASQUALE

Unificato (contenzioso)

Oggetto

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

PROTO ANTONIA Convenuto principale

LOMBARDI ANGELO

Separazione giudiziale

PASQUARIELLO MIRIAM IESUSA Convenuto principale

ORDIONI SIMONA

FAIELLA ALESSANDRA
MONTECUOLLO AMELIA

DI MASO CORRADO

DESSI' GIUSEPPE
DI MAURO ANNA

CORAGGIO MIGUEL

Alimenti
Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili
Convenuto principale

Mutamento di sesso
Convenuto principale



Avv.

Totale fascicoli 6
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